
Uchwała Nr 137/2019 

Senatu  

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 marca 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia programu kształcenia w Szkole Doktorskiej w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zasad tworzenia indywidualnego planu 

badawczego oraz Regulaminu praktyk zawodowych Szkole Doktorskiej w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 
 

Na podstawie art. 198 ust. 3 oraz art. 201 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) w zw. z art. 290 pkt 1  

i art. 291 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) oraz na podstawie § 32 ust. pkt 22  Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do 

uchwały Senatu APS nr 108/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r., po zasięgnięciu opinii 

samorządu doktorantów, uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjmuje Program 

kształcenia w Szkole Doktorskiej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, w skład którego wchodzą: 

1) moduły:  

a) WSPÓŁCZESNE TRENDY W NAUKACH SPOŁECZNYCH 

b) PRZYGOTOWANIE DO PRACY NAUKOWO-BADAWCZEJ 

c) PRACA NAD OSIĄGNIĘCIEM NAUKOWYM  

d) DYDAKTYKA AKADEMICKA  
- stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Sylwetka kandydata Szkoły Doktorskiej APS wraz z opisem procesu rekrutacji, 

stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Efekty uczenia się w Szkole Doktorskiej APS, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4) Plan kształcenia w Szkole Doktorskiej, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjmuje Zasady 

tworzenia indywidualnego planu badawczego dla doktorantów, stanowiące załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjmuje Regulamin 

praktyk zawodowych w Szkole Doktorskiej, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

1. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

2. Dokumenty przyjęte niniejszą uchwałą znajdują zastosowanie do doktorantów 

rozpoczynających kształcenie w Szkole Doktorskiej począwszy od dnia 1 października 

2019 r. 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 


